
1 
 

 

 

 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

čl. 1  

Smluvní strany 

Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, ústředním školním inspektorem 

IČ: 00638994 

bankovní spojení: ČNB, Praha 1, číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 

kontaktní osoba: Bc. Kamil Melichárek 

+420 xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxx 

jako „kupující“ 

a 

 

Caleum a.s. 

sídlo: Na Pankráci 129/1724, 140 00, Praha 4, Česká republika 

zastoupený: Josef Ladra – předseda představenstva 

IČ: 28351363 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

18559 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

kontaktní osoba: Pavel Šrytr,  

+420 xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

jako „prodávající“ 

čl. 2  

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem na základě 

zadávacího řízení veřejné zakázky „Rozšíření systému pro realizaci videokonferencí“ 

zadané kupujícím jako zadavatelem (dále „zakázka“). Účel a cíle plnění vyplývají ze 

zadávací dokumentace k zadávacímu řízení podle věty první. 

čl. 3  

Předmět plnění 

(1) Předmětem plnění je dodání souborů spolupracujících HW zařízení a souvisejích 

služeb pro realizaci videokonferencí pro krajské inspektoráty České školní inspekce.  

(2) Předmět plnění se skladá z těchto dílčích plnění - spolupracujících komponent: 

1. HW jednotka pro videokonference – 14 ks 

 



2 
 

- All-in-one řešení (kamera, mikrofony, kodek) 

- kamera se 4x zoom, natáčení pomocí motorku, horizontální pohyb min. 

70°, vertikální min. 45°, soukromý režim, kdy se kamera otočí dozadu, 

optika kamery podporující až Full HD rozlišení 

- integrovaný mikrofon (min. 2 ks) s aktivním potlačováním okolního 

hluku, možnost rozšíření systému o min. 1 externí mikrofon 

- 1x obraz (integrovaný - účastníci/obsah) v kvalitě až 1080p 30 snímků 

za vteřinu pro všechny typy komunikačních standardů 

- komunikační standardy H.263, H.264 Baseline Profile, H.264, High 

Profile, H.264 SVC, H.239, H.263, H.264, systém pro pro udržení 

kvalitního spojení a i sdílení obsahu, přímá integrace na konferenční SIP 

telefon s podporou HD zvuku 22kHz 

- podpora H.323 a/nebo SIP komunikace v pásmu až 4 Mbps 

- Zvuk stereo 22KHz  

- Možnost sdílení obsahu bezdrátově (pomocí již zavedeného SW 

Polycom Real Presence Desktop, popř. pomocí jiného SW, který je 

k dispozici a k užití zdarma) - sdílení obsahu z PC nebo tabletu během 

hovoru i mimo něj, a to až v HD kvalitě 

- podpora přenosu HD obrazu od přenosové rychlosti 512kbps 

- podpora zabezpečené komunikace  AES-128, AES-256 

- požadované audio vstupy: mimo integrovaného mikrofonu možnost 

připojení min. 1 externího rozšiřujícího mikrofonu  

- požadované video vstupy: min. 1x HDMI pro prezentaci obsahu 

z jiného zařízení 

- požadované video výstupy: min. 1x HDMI alespoň verze 1.3 

- požadované audio výstupy: min. 1x HDMI 

- požadované ostatní rozhraní: min. 1x USB pro upgrade SW, min. 1x 

RJ45 pro připojení LAN (Ethernet) s alespoň 100 Mbit/s 

- součástí dálkový ovladač s dobíjecí baterií/bateriemi 

- jednotka bude kompatibilní se stávajícím zařízením Polycom 

RealPresence Group 310 a již zavedenými službami poskytovanými 

v rámci cloudu meeting.cz (vituální místnost pro 15 účastníků) 

umožňujícími komfortní videokonference pomocí všech 14 jednotek 

současně a Polycom RealPresence Group 310 (tedy 15 účastníků 

celkem) v HD kvalitě a se sdílením externího obsahu. Tato funkčnost 

nebude podmíněna žádnými poplatky. 

- jednotka bude dodána s nastavením pro přímou aplikaci v prostředí 

České školní inspekce (příslušná konfigurace IP adres a připojení k výše 

uvedeným službám) 

2. Zobrazovací jednotka – 14 ks 

- LCD barevný displej, matný, LED podsvícený 

- velikost uhlopříčky min. 23,8“ 

- rozlišení min. 1920x1200 bodů 

- jas min. 250 cd/m2 

- kontrastní poměr min. 1000:1 

- pozorovací úhel min. 178“ horizontálně, min. 178“ vertikálně 

- doba odezvy max. 12 ms 

- min. 1x vstupní port HDMI 

- min. 5 let záruka, zahájení opravy NBD on-site (nejpozději další 

pracovní den od nahlášení na místě instalace), dokončení opravy do 5 

pracovních dnů, jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 



3 
 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování 

servisních reportů. 

3. Pojízdný stojan včetně kabeláže – 14 ks 

- stabilní pojízdný (min. 4 kolečka) stojan pro uchycení HW jednotky 

pro videokonference [specifikované výše pod písm. a)], zobrazovací 

jednotky [specifikované výše pod písm. b)]  a kabeláže (viz dále) 

- uchycení HW jednotky pro videokonference [specifikované výše 

pod písm. a)], popř. jeho kamery a zobrazovací jednotky [specifikované 

výše pod písm. b)] ve výšce min. 120 cm s možností změny výšky 

- nosnost min. 20 kg 

- hmotnost min. 20 kg, max. 40 kg (samostatný stojan) 

- instalovaný aktivní (s napájením) HDMI splitter pro duplikování 

audio/video výstupu HW jednotky pro videokonference [specifikované 

výše pod písm. a)], do min. 3 dalších zobrazovacích zařízení (min. 3x 

HDMI výstup). 

- napajájecí kabeláž (230V nebo jinak dle provedení nabízených 

komponent) pro HW jednotku pro videokonference [specifikované výše 

pod písm. a)],  zobrazovací jednotku [specifikované výše pod písm. b)] 

a HDMI splitter tak, aby jeden napájecí kabel 230V umožnil připojení 

celého stojanu (a jeho komponent) do vzdálenosti min. 4 m od jeho 

základny (podvozku) 

- Propojovací kabeláž pro přenos obrazu/zvuku z HW jednotky pro 

videokonference [specifikované výše pod písm. a)] do HDMI splitteru 

a z tohoto splitteru do zobrazovací jednotky [specifikované výše pod 

písm. b)] v dostatečné délce   

- Kabel pro připojení HW jednotky pro videokonference do sítě LAN 

(UTP min. CAT5e s koncovkami RJ45) tak, aby kabel umožnil 

připojení celého stojanu (a jeho komponent) do vzdálenosti min. 4 m od 

jeho základny (podvozku) 

- Instalace kabeláže ani dalších komponent plnění není předmětem plnění 

této zakázky. 

4. Školení administrátorů – zaškolení max. 5 osob zadavatele v oblastech HW 

instalace a konfigurace dodaných komponent, jejich propojitelnosti na další 

zařízení (externí zobrazení a zvuk, připojení zařízení poskytujících obsah apod.) 

jejich SW nastavení a implementace do prostředí zavedených cloudových služeb 

poskytujících služby videokonferencí, v problematice realizace hovorů, 

konfigurace jejich parametrů s ohledem na jejich charakter (videohovor, diskuze, 

školení, apod.) a troubleshootingu. 

5. Služby servisní podpory – 14 ks na jeden rok 

Tyto služby se vztahují k dílčímu plnění – spolupracující komponentě dodání HW 

jednotek pro videokonference [specifikovanému výše pod písm. a)]  a zahrnují SW 

upgrade zdarma, on-line podporu v pracovních dnech (od 9:00 do 17:00), v případě 

závady výměnu jednotky kus za kus do max. 3 pracovních dní. 

čl. 4  

Místo plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího. 



4 
 

čl. 5  

Termín plnění 

(1) Ke splnění dojde řádným předáním kompletního plnění podle čl. 3 této smlouvy 

prodávajícím kupujícímu. O uskutečněném plnění bude smluvními stranami sepsán 

akceptační protokol podepsaný oprávněnými osobami. 

(2) Předmět plnění může prodávající předávat kupujícímu postupně, vždy však musí být 

dodržen termín pro poskytnutí plnění uvedený v odst. 4. V takovém případě smluvní strany 

sepíšou akceptační protokol podepsaný oprávněnými stranami při předání a převzetí každé 

takové části plnění. 

(3) Kupující je povinen v akceptačním protokolu popsat vady, nedostatky či své 

výhrady, pro které odmítl dílo převzít, případně popsat, jak se tyto vady projevují. 

(4) Plnění musí být prodávajícím poskytnuto do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy (zveřejnění v Registru smluv). 

čl. 6  

Cena plnění 

(1)  Cena plnění byla stanovena jako smluvní ve výši 

 
Dílčí    plnění    

– 

spolupracující 

komponenta 

Typové 

označení (vč. 

označení 

výrobce) 

Cena v Kč 

bez DPH 

za 1 ks 

Cena v Kč 

bez DPH za 

dané dílčí 

plění* 

DPH v Kč za 

dané dílčí 

plnění  * 

Cena v Kč 

včetně DPH 

za dané dílčí 

plnění * 

HW 

jednotkapro 

videokonference 

Debut - all-in-one 

video systém s 

integr. kamerou, 

dálk. ovládání PN: 

7230-69725-101 

32 800,00 459 200,00 96 432,00 555 632,00 Kč 

Zobrazovací 

jednotka 

24"LCD Dell 

U2415 UltraSharp 

s 5 letou zárukou 

PN: 210-AEVE 

7 500,00 105 000,00 22 050,00 127 050,00 Kč 

Pojízdný stojan 

včetně kabeláže 

Pojízdný stojan 

Fiber Mounts 

AVA1500 + 

příslušenství 

19 900,00 278 600,00 58 506,00 337 106,00 Kč 

Školení 

administrátorů 
X X 40 700,00 8 547,00 49 247,00 Kč 

Služby servisní 

podpory 
X 9 900,00 138 600,00 29 106,00 167 706,00 Kč 

Celkem** X X 1 022 100,00 214 641,00 1 236 741,00 

* Cenou za dané dílčí plnění se, vyjma dílčího plnění „Školení administrátorů“, rozumí cena za 14 ks dodaného 

dílčího plnění- 

** Cenou celkem se rozumí součet cen za všechna dílčí plnění – spolupracující komponenty (tj. 14 ks HW 

jednotky pro videokonference, 14 ks zobrazovacích jednotek, 14 ks pojízdných stojanů včetně kabeláže, 

školení administrátorů a 14 ks servisní podpory na jeden rok). 

(2) Cena podle odstavce 1 je platná po celou dobu trvání této smlouvy bez ohledu na 

vývoj inflace či jiné skutečnosti promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. 

(3) Kupujícímu nebudou účtovány náklady spojené s dodatečně zjištěnými 

skutečnostmi, které měl možnost prodávající zjistit před uzavřením této smlouvy. 

(4) Cenu podle odstavce 1 je možné měnit pouze, dojde-li ke změně zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dodavatel bude 



5 
 

účtovat daň z přidané hodnoty podle aktuální zákonné úpravy. Prodávající bude účtovat cenu 

včetně DPH v zákonné výši ke dni vystavení faktury. 

čl. 7  

Platební podmínky 

(1) Úhrada ceny za plnění, popř. za jeho každou dodanou část bude provedena na základě 

příslušného daňového dokladu – faktury po splnění doloženém akceptačním protokolem 

o předání a převzetí předmětu plnění (nebo jeho dodané části). Faktura musí být předána až 

po převzetí plnění, popř. jeho části kupujícím. 

(2) Kupující provede úhradu ceny plnění nebo jeho části na základě faktury vystavené 

dodavatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 435 občanského 

zákoníku. 

(3) Úhrada ceny bude provedena a účtována v CZK. 

(4) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji 

vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. 

(5) Faktura bude splatná 30 dní od data jejího doručení kupujícímu v závislosti na 

přidělení prostředků ze státního rozpočtu. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu: 

Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo zaslána elektronicky  

prostřednictvím e-mailu: posta@csicr.cz, nebo do jeho datové schránky (ID DS: g7zais9). 

Za zaplacení se považuje datum odepsání finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 

prodávajícího. 

(6) Kupující nebude poskytovat zálohy. 

čl. 8  

Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 

(1) Kupující je oprávněn požadovat a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokuty za nedodržení termínů uvedených v této smlouvě z důvodů na straně prodávajícího, 

a to ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

(1)  Ustanovení o smluvních pokutách dle této dohody nemají vliv na náhradu škody. 

(2) Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v důsledku porušení 

povinností prodávajícího, pokud toto porušení nebylo způsobeno okolností vylučující 

odpovědnost dle občanského zákoníku. 

(2) Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti 

faktury úroky ve výši stanovené právním předpisem. 

čl. 9  

Záruční podmínky 

(1) Prodávající se zavazuje poskytnout předmět plnění bez jakýchkoli faktických 

a právních vad, za podmínek sjednaných touto smlouvou, poskytuje záruku za jakost. 

(2) Záruční doba činí 24 měsíců, resp. v případě dílčího plnění – spolupracující 

komponenty uvedené v čl. 3 odst. 2 písm. b) této smlouvy 5 let. Doba záruky počíná běžet 

dnem řádného předání a převzetí plnění a prodlouží se o dobu od uplatnění oprávněné 

reklamace do převzetí předmětu plnění po odstranění vady. 

(3) Prodávající se zavazuje, že jím dodané plnění dle této smlouvy bude mít po dobu 

trvání záruční doby sjednané vlastnosti, dle obecně závazných právních předpisů a bude 

mailto:posta@csicr.cz


6 
 

v souladu s nabídkou podanou prodávajícím. Po dobu trvání záruční doby je prodávající dále 

povinen na základě písemné reklamace vady odstranit na vlastní náklady. Prodávající 

kupujícímu oznámí bezodkladně po nahlášení reklamace vady způsob řešení a termín řešení, 

který odpovídá charakteru vady, není-li v této smlouvě výslovně stanoven způsob a termín 

řešení vady 

(4) Jestliže prodávající neodstraní reklamovanou vadu v termínu výslovně stanoveném 

touto smlouvou, ve lhůtě písemně dohodnuté s kupujícím, jinak nejpozději do 30 dní od 

doručení reklamace prodávajícímu, je kupující oprávněn odstranit vadu na náklady 

prodávajícího. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu náklady na odstranění 

reklamované vady ve výši vyúčtované kupujícímu, a to bezodkladně po doručení jejich 

vyúčtování. 

čl. 10  

Ukončení smlouvy 

(1) Jestliže kterákoli ze smluvních stran poruší podstatným způsobem tuto smlouvu, 

je druhá strana oprávněna písemně vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků. Pokud 

do třiceti dnů od doručení této výzvy strana, která porušila smlouvu, neučiní uspokojivé 

kroky k nápravě, nebo pokud do třiceti dnů od této výzvy tato strana neodstraní porušení 

závazků, může druhá strana od smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu 

jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy. 

(2) Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami 

po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

čl. 11  
Obecná ustanovení 

(1) Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, 

se řídí občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti ze smlouvy vyplývající nebo s ní 

související se řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České 

republiky. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory budou řešit korektním způsobem 

a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K soudnímu řešení případných sporů 

přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou. 

(2) Prodávající hodlá provádět následující plnění prostřednictvím poddodavatelů: 

a) Prodávající nemá poddodvatele.  

(3) Prodávající není oprávněn měnit své poddodavatele bez předchozího písemného 

souhlasu kupujícího. 

(4) Prodávající je povinen všechny povinnosti stanovené v tomto článku přenést i na své 

poddodavatele. 

čl. 12  
Závěrečná ustanovení 

(1) Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá 

smluvní strana jejich doručení odmítne, či jinak znemožní. 

(2) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nebo jejích příloh neplatným 

nebo neúčinným, netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se zavazují 

nahradit takové ustanovení novou úpravou, která bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné 

ekonomické, právní a obchodní cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-li 

se ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery. 

(3) Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými zastupovat 



7 
 

smluvní strany. 

(4) Pokud se některá ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu v případě 

porušení nebo nedodržení ustanovení této smlouvy ze strany druhé smluvní strany nebo se 

zdrží či opomene uplatnit či využít kteréhokoli práva nebo výsady, jež mu podle této 

smlouvy bude náležet nebo bude moci náležet, nesmí být takový úkon, a to bez výjimky, 

považován nebo uplatňován jako precedens do budoucna pro jakýkoli další případ, ani 

nebude možné považovat takové jednání za vzdání se jakéhokoli nároku, práva či výsady 

jednou pro vždy. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem druhé ze smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v Registru smluv. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

Za prodávajícího 
Za kupujícího 

V Praze dne 15. 12. 2017 V Praze dne 14. 12. 2017 

                          

 

 

…………………............... 

 

 

 

…………………………. 

Josef Ladra 

 předseda představenstva 

Mgr. Tomáš Zatloukal 

ústřední školní inspektor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 
Příloha č.1 - Technická specifikace 
 

1. HW jednotka pro videokonference – 14 ks 

- All-in-one řešení (kamera, mikrofony, kodek) 

splnění požadavků ANO 
- kamera se 4x zoom, natáčení pomocí motorku, horizontální pohyb min. 70°, vertikální 

min. 45°, soukromý režim, kdy se kamera otočí dozadu, optika kamery podporující až 

Full HD rozlišení 

                      splnění požadavků ANO 
- integrovaný mikrofon (min. 2 ks) s aktivním potlačováním okolního hluku, možnost 

rozšíření systému o min. 1 externí mikrofon 

splnění požadavků ANO 

- 1x obraz (integrovaný - účastníci/obsah) v kvalitě až 1080p 30 snímků za vteřinu pro 

všechny typy komunikačních standardů 

splnění požadavků ANO 

- komunikační standardy H.263, H.264 Baseline Profile, H.264, High Profile, H.264 

SVC, H.239, H.263, H.264, systém pro pro udržení kvalitního spojení a i sdílení 

obsahu, přímá integrace na konferenční SIP telefon s podporou HD zvuku 22kHz 

splnění požadavků ANO 

- podpora H.323 a/nebo SIP komunikace v pásmu až 4 Mbps 

                    splnění požadavků ANO 

- Zvuk stereo 22KHz  

splnění požadavků ANO 

- Možnost sdílení obsahu bezdrátově (pomocí již zavedeného SW Polycom Real 

Presence Desktop, popř. pomocí jiného SW, který je k dispozici a k užití zdarma) - 

sdílení obsahu z PC nebo tabletu během hovoru i mimo něj, a to až v HD kvalitě 

splnění požadavků ANO 

- podpora přenosu HD obrazu od přenosové rychlosti 512kbps 

splnění požadavků ANO 

- podpora zabezpečené komunikace  AES-128, AES-256 

splnění požadavků ANO 

- požadované audio vstupy: mimo integrovaného mikrofonu možnost připojení min. 1 

externího rozšiřujícího mikrofonu  

splnění požadavků ANO 

- požadované video vstupy: min. 1x HDMI pro prezentaci obsahu z jiného zařízení 

splnění požadavků ANO 

- požadované video výstupy: min. 1x HDMI alespoň verze 1.3 

splnění požadavků ANO 

- požadované audio výstupy: min. 1x HDMI 

splnění požadavků ANO 

- požadované ostatní rozhraní: min. 1x USB pro upgrade SW, min. 1x RJ45 pro 

připojení LAN (Ethernet) s alespoň 100 Mbit/s 

splnění požadavků ANO 

- součástí dálkový ovladač s dobíjecí baterií/bateriemi 

splnění požadavků ANO 

- jednotka bude kompatibilní se stávajícím zařízením Polycom RealPresence Group 310 

a již zavedenými službami poskytovanými v rámci cloudu meeting.cz (vituální 

místnost pro 15 účastníků) umožňujícími komfortní videokonference pomocí všech 14 

jednotek současně a Polycom RealPresence Group 310 (tedy 15 účastníků celkem) 

v HD kvalitě a se sdílením externího obsahu. Tato funkčnost nebude podmíněna 

žádnými poplatky. 



9 
 

splnění požadavků ANO 

- jednotka bude dodána s nastavením pro přímou aplikaci v prostředí České školní 

inspekce (příslušná konfigurace IP adres a připojení k výše uvedeným službám) 

splnění požadavků ANO 

 

RealPresence Debut - all-in-one video systém s integr. kamerou, dálk. Ovládání PN: 

7230-69725-101 

výrobce: Polycom 

 

Jednotka bude dodána s nastavením pro přímou aplikaci v prostředí České školní inspekce 

(příslušná konfigurace IP adres a připojení k výše uvedeným službám). 

 

 

2. Zobrazovací jednotka – 14 ks 

- LCD barevný displej, matný, LED podsvícený 

splnění požadavků ANO 

- velikost uhlopříčky min. 23,8“ 

splnění požadavků ANO 

- rozlišení min. 1920x1200 bodů 

splnění požadavků ANO 

- jas min. 250 cd/m2 

splnění požadavků ANO 

- kontrastní poměr min. 1000:1 

splnění požadavků ANO 

- pozorovací úhel min. 178“ horizontálně, min. 178“ vertikálně 

splnění požadavků ANO 

- doba odezvy max. 12 ms 

splnění požadavků ANO 

- min. 1x vstupní port HDMI 

splnění požadavků ANO 

- min. 5 let záruka, zahájení opravy NBD on-site (nejpozději další pracovní den od 

nahlášení na místě instalace), dokončení opravy do 5 pracovních dnů, jediné kontaktní 

místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, 

možnost sledování servisních reportů. 

splnění požadavků ANO 

 

Nabízený monitor DELL 24" U2415 UltraSharp IPS/16:10/HDMI/DP/USB 
výrobce: Dell 
 
Technologie podsvícení: LED 
Velikost viditelné úhlopříčky: 61,1 cm 24,1 palce (24,1palcová úhlopříčka obrazu) 
Poměr stran:  Širokoúhlý (16 : 10) 
Typ a povrch panelu: IPS (In-Plane Switching), antireflexní s potahovaným povrchem 3H 
Optimální rozlišení: 1 920 × 1 200 při 60 Hz 



10 
 

Jas: 300 cd/m2  
Kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle) 
Pozorovací úhel: (178° svisle / 178° vodorovně) 
Doba odezvy: 6 ms  
Konektivita: 
2x konektory HDMI (MHL) 
1x konektor Mini DisplayPort 
1x konektor DisplayPort (verze 1.2) 
1x výstup DisplayPort (MST) 
1x zvukový výstup (připojení reproduktorů) 
5x portů USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení (4 vzadu, 1 s 
možností nabíjení baterií) 
1x port USB 3.0 – pro připojení k počítači 
Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA (100 mm) 
Integrovaná zařízení: Vysokorychlostní rozbočovač USB 3.0 (s 1 portem USB pro počítač a 5 porty 
USB pro periferní zařízení) 
Záruka: 5 let NBD výměnná servisní služba Advanced Exchange Service se zárukou Premium 
Panel  
Obsah balení: Monitor se stojanem, Kryt kabelů, Napájecí kabel, Kabel DP (MiniDP na DP), Kabel 
USB 3.0 pro připojení k počítači (zapíná porty USB na monitoru), Médium s ovladači a 
dokumentací, Průvodce rychlým nastavením, Bezpečnostní informace a předpisy, Zpráva o 
kalibraci barev ve výrobě 

 

3. Pojízdný stojan včetně kabeláže – 14 ks 

- stabilní pojízdný (min. 4 kolečka) stojan pro uchycení HW jednotky 

pro videokonference [specifikované výše pod písm. a)], zobrazovací jednotky 

[specifikované výše pod písm. b)]  a kabeláže (viz dále) 

     splnění požadavků ANO 

- uchycení HW jednotky pro videokonference [specifikované výše pod písm. a)], popř. 

jeho kamery a zobrazovací jednotky [specifikované výše pod písm. b)] ve výšce min. 

120 cm s možností změny výšky 

     splnění požadavků ANO 

- nosnost min. 20 kg 

     splnění požadavků ANO 

- hmotnost min. 20 kg, max. 40 kg (samostatný stojan) 

     splnění požadavků ANO 

- instalovaný aktivní (s napájením) HDMI splitter pro duplikování audio/video výstupu 

HW jednotky pro videokonference [specifikované výše pod písm. a)], do min. 3 dalších 

zobrazovacích zařízení (min. 3x HDMI výstup). 

     splnění požadavků ANO 

- napájecí kabeláž (230V nebo jinak dle provedení nabízených komponent) pro HW 

jednotku pro videokonference [specifikované výše pod písm. a)],  zobrazovací jednotku 

[specifikované výše pod písm. b)] a HDMI splitter tak, aby jeden napájecí kabel 230V 

umožnil připojení celého stojanu (a jeho komponent) do vzdálenosti min. 4 m od jeho 

základny (podvozku) 

     splnění požadavků ANO 

- Propojovací kabeláž pro přenos obrazu/zvuku z HW jednotky pro videokonference 

[specifikované výše pod písm. a)] do HDMI splitteru a z tohoto splitteru do zobrazovací 

jednotky [specifikované výše pod písm. b)] v dostatečné délce   

     splnění požadavků ANO 

- Kabel pro připojení HW jednotky pro videokonference do sítě LAN (UTP min. CAT5e 

s koncovkami RJ45) tak, aby kabel umožnil připojení celého stojanu (a jeho 

komponent) do vzdálenosti min. 4 m od jeho základny (podvozku) 



11 
 

     splnění požadavků ANO 

- Instalace kabeláže ani dalších komponent plnění není předmětem plnění této zakázky. 

     splnění požadavků ANO 

 

Nabízený stojan Fiber Mounts AVA1500  
 
Technické údaje: 

 čtyři pojezdová kolečka 
 vrchní polička na kameru, webkameru nebo 

projektor (odnímatelná) s rozmezím výšky 125cm 
– 183cm 

 maximální zatížitelnost stojanu 45.5kg 
 hmotnost stojanu 22kg 
 maximální výška stojanu (po střed televize) 153cm 
 doporučujeme na televize s úhlopříčkami 32" až 65" (81 - 165cm) 
 VESA standart 100x100 až 600x400 
 funkce vedení kabeláže 
 změna výšky obrazovky 
 police na příslušenství (odnímatelná) 
 rozměry poličky 456x302mm 
 polička na kameru, webkameru nebo projektor (odnímatelná) 
 kvalitní pojezdová kolečka s brzdou 
 perfektní stabilita 
 konstrukce navržena pro perfektní mobilitu a bezpečnost 
 velmi pěkný industriální design 
 záruka 5 let 

příslušenství stojanu:  
1. Digitus 4K HDMI 2.0 Splitter, 1x vstup, 4x výstup  UHD 4K2K / 60Hz, Full 3D, kovový 
plášť PN: DS-45313 
2. PremiumCord prodlužovací přívod 230V, 5m 4 zásuvky – 1ks 
3. Kabel LAN Patchkabel 5m , UTP , Cat5e , RJ45, šedý – 1ks  
4. PremiumCord Kabel HDMI A - HDMI A M/M 2m,zlac.kon  - 2ks  

 

4. Školení administrátorů – zaškolení max. 5 osob zadavatele v oblastech HW instalace 

a konfigurace dodaných komponent, jejich propojitelnosti na další zařízení (externí 

zobrazení a zvuk, připojení zařízení poskytujících obsah apod.) jejich SW nastavení 

a implementace do prostředí zavedených cloudových služeb poskytujících služby 

videokonferencí, v problematice realizace hovorů, konfigurace jejich parametrů 

s ohledem na jejich charakter (videohovor, diskuze, školení, apod.) a 

troubleshootingu. 

                  splnění požadavků ANO 

 

Součástí nabídky je školení max. 5 hosob v požadovaném rozsahu v délce 1 MD. 
 

 

5. Služby servisní podpory – 14 ks na jeden rok 

Tyto služby se vztahují k dílčímu plnění – spolupracující komponentě dodání HW 

jednotek pro videokonference [specifikovanému výše pod písm. a)]  a zahrnují SW 

upgrade zdarma, on-line podporu v pracovních dnech (od 9:00 do 17:00), v případě 

závady výměnu jednotky kus za kus do max. 3 pracovních dní. 

splnění požadavků ANO 

 



12 
 

Nabízená servisní služba:  Premier Servis na 1 rok 

výrobce: Polycom 

 

 

 

 

 


